
Revideret referat af den ekstraordinære generalforsamling i Langstrup 

Vandværk I/S d. 29. juni 2023 

Kære Interessent i Langstrup Vandværk 

Der var stort fremmøde til Langstrup Vandværks ekstraordinære generalforsamling kl. 19, torsdag d. 

29. juni 2023 på Fredensborg bibliotek, hvor der var skriftlig afstemning om den betingede aftale om 

sammenlægningen med Fredensborg Forsyning, som blev vedtaget på den ordinære 

generalforsamling d. 14. juni, og som iflg. vores vedtægter skulle bekræftes med simpelt flertal af de 

tilstedeværende ved den ekstraordinære generalforsamling d. 29. juni, hvor advokat John Hemming 

var ordstyrer.  

I mødet deltog mere end 60 interessenter, hvoraf mange medbragte skriftlige fuldmagter fra naboer.  

Ved mødets start fremførte Jacob Evart Kulsgaard, Grønholtvej, at afstemningen ved den ordinære 

generalforsamling (14./6.) var ugyldig, da fuldmagter på e-mail og SMS var blevet godtaget  samt at 

flere personer havde afgivet stemmer udover dem  for deres ejendom således, at en person med 

flere interessentskaber (ejendomme) havde afgivet stemmer for mere end 1 fuldmagt.  

Dirigenten John Hemming afviste begge indvendinger med henvisning til, at i retlig praksis er e-mail 

mm. for længst accepteret som gyldigt, og at fuldmagter til en interessent med flere ejendomme er 

helt i orden ifølge vedtægterne. Mødet fortsatte med den skriftlige afstemning om godkendelse af 

beslutningen ved den ordinære generalforsamling. 

Tue Mylin, Lønholtvej 14 og Erik Nielsen, Kongevejen 39 stod for optællingen af stemmesedlerne.  

Resultatet af den skriftlige afstemning var  

69 stemmer for sammenlægningen, 27 imod, mens 2 stemmer var blanke. Sammenlægningen med 

Fredensborg Forsyning blev dermed vedtaget. 

Indtil videre kører Langstrup Vandværk videre. Vi stiler efter, at sammenlægningen rent praktisk er 

afsluttet i januar 2024.  

Bestyrelsen arbejder nu videre med de praktisk forhold vedr. sammenlægningen. Efter sommerferien 

indkalder vi til et nyt møde om, hvad der skal ske med vandværksbygningen på Lønholtvej 11. 

Med venlig hilsen 

På bestyrelsens vegne 

Rasmus Offersen,  

Langstrup Vandværk I/S 

e-mail: vand@lvv.dk 
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